- ----------~----- --- - - -----------------,-, ........ --
МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И НАУКИ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О признании утратившим силу приказа Министерства промышленности

и науки Свердловской области от 24.02.2016 No 67 «Об утверждении
Положения о порядке участия Министерства промышленности и науки

Свердловской области в отношениях, связанных с целевым обучением
по образовательным программам высшего образования»

На основании постановления Правительства Российской Федерации

от 21.03.2019 No 302 «О целевом обучении по образовательным программам
среднего профессионального и высшего образования и признания утратившим

силу постановления Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2013 года
No 1076», в соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Министерства промышленности

и науки Свердловской области от 24.02.2016 No 67 «Об утверждении Положения
о порядке участия Министерства промышленности и науки Свердловской области

в отношениях, связанных с целевым обучением по образовательным программам
высшего образования» ( «Официальный интернет-портал правовой информации
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2016, 10 марта, No 7465)
с изменениями, внесенными приказами Министерства промышленности и науки

Свердловской области от 23.03.2017 No 94, от 09.06.2017 No 210 и от 20.06.2017
No 222.

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр С.В. Пересторонин

ОАО «Каменск-Уральскаи тиnоrрафИJ1». Заказ 5016. Тираж 5000 экз.

		2019-04-22T09:16:40+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"